Республика Башкортостан

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Юмашево

муниципального района Чекмагушевский район

452227, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Юмашево

ул. Советская,д.16  umasch_16@rambler.ru
тел.8 347 96 27 290
Приказ № 27

                                                                                           26.02.2014г
«О назначении контрактного управляющего»

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями статьи 26 вышеуказанного  Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  контрактным  управляющим в МБОУ СОШ с. Юмашево  учителя начальных классов Потапову Любовь Мефодьевну ,  образование высшее.

2. На время отсутствия контрактного управляющего (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность и т.д.) его функции и полномочия выполняет иной контрактный управляющий, определенный работодателем.

4.Утвердить  Положение о контрактном управляющем  Муниципального бюджетного  образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села Юмашево  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан. 5. Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой.
Директор школы:                   Е.С. Семенова

С приказом ознакомлена:           Потапова Л.М.